2023年闽南师范大学师范生教学技能大赛

暨福建省第十届高校师范生教学技能大赛预赛参赛名额分配表

	 序号
	初中语文
	初中数学
	初中英语
	初中物理
	初中化学
	初中生物
	初中道德法治
	初中历史
	初中地理
	初中体育健康
	初中音乐
	初中美术
	中学信息技术
	初中心理健康
	小学语文
	小学数学
	小学科学
	学前教育
	合计

	参赛

名额
	8
	8
	5
	5
	6
	6
	8
	8
	5
	6
	4
	4
	4
	6
	4
	4
	6
	4
	98


1、每个学科组别的一等奖人数按参加人数的20%设定，二等奖人数按30%设定，三等奖人数按30%设定，其余为优秀奖。

